, , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN MODELO LOTE SERIE P.UNIT DTO. TOTAL

2 NIU OFERTA 6 27.00 0 54.00
1 NIU AEROPUERTO ESPECIAL 25.00 0 25.00
1 NIU COMBINADO ESPECIAL 30.00 0 30.00

OP. GRAVADAS: S/ 92.37
SUBTOTAL: S/ 92.37

IGV: S/ 16.63
TOTAL A PAGAR: S/ 109.00

SON: CIENTO NUEVE CON 00/100 SOLES

Información adicional:
Forma de pago: CONTADO

Código Hash: TPJcLQSDzYzhTeo9LTl57RPtW8E=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado

Vendedor:
CAJA